Diário Oficial do
           Município de Alto Alegre
Quinta, 10 de Janeiro de 2019 Ano II - Edição n°0105 Página 1 de 2

SUMÁRIO
Prefeitura do Município de Alto Alegre .... 01

 PORTARIAS ................................ 01

___________________________

Prefeitura do Município de Alto Alegre

PORTARIAS

PORTARIA Nº 3.378, DE 10 DE JANEIRO DE
2019

"Dispõe sobre a composição do Conselho de
Alimentação Escolar – CAE, do Município de Alto
Alegre e dá outras providências."

HELENA BERTO TOMAZINI SORROCHE,
Prefeita do Município de Alto Alegre, Comarca de
Penápolis, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais e, em vista do disposto no art. 3º
“caput” e § 5º do Decreto nº 1.285, de 10 de agosto
de 1999, alterado pelo Decreto nº 1.341, de 28 de
novembro de 2000, Decreto nº 2.054, de 04 de
janeiro de 2011 e Decreto nº 2.508, de 23 de
dezembro de 2014,

R  E  S  O  L  V  E  :

Art. 1º - Nomear, para compor o CONSELHO DE
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – CAE, do
Município de Alto Alegre, os membros e seus
respectivos suplentes, abaixo relacionados, que
representarão os órgãos a seguir:

I.	REPRESENTANTE DO PODER EXECUTIVO:
Titular: AMARILLYS FURLANETI DIONIZIO
PEREIRA
RG- 46. 282.617-X
CPF- 368.235.748-36

Suplente: LUANA MONIQUE OLIVEIRA LOPES
RG- 27.600.800-5
CPF- 359.239.878-48

II.	REPRESENTANTES DA ÁREA DA
EDUCAÇÃO:
Titular: CÁSSIA APARECIDA ALVES
FERNANDES GRUPPO
RG- 16.677.657-9
CPF- 095.562.978-04

Suplente: MARIA APARECIDA GARCIA
FERREIRA
RG- 8.879.931
CPF- 957.560.438-53

Titular: ROSIMEIRE MORELI MARTINES
SARTORI
RG- 17.772.732-9
CPF- 101.747.428-19

Suplente: MÁRCIA MARIA CASAROTO
BRANDÃO
RG- 23.312.765-3
CPF- 067.220.068-67

III.	REPRESENTANTES DE PAIS DE ALUNOS:
Titular: NATÁLIA FERNANDES SOUZA TOMÉ
RG- 35.056.693-8
CPF- 308.528.188-66

Suplente: ADENILSON CLAUDINO
RG- 25.955.396-7
CPF- 137.082.808-06

Titular: CIBELE BARBOZA SERRANO
RG- 42.917.908-X
CPF- 323.458.448-02

Suplente: FERNANDA PEREIRA CAHONI
RG- 40.152.437-1
CPF- 226.134.868-13

IV.	REPRESENTANTES DAS SOCIEDADES
CIVIS ORGANIZADAS:
Titular: FÁBIO DONIZETE ABRIL
RG- 40.216.943

Município de Alto Alegre - Estado de São Paulo | Lei Municipal n° 2258, de 26 de junho de 2018.

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                 Diário Oficial do
           Município de Alto Alegre
Quinta, 10 de Janeiro de 2019 Ano II - Edição n°0105 Página 2 de 2

CPF- 340.819.128-07

Suplente: CAMILA ALVES SIMON ABRIL
RG- 40.279.263-4
CPF- 369.148.398-40

Titular: GISLAINE GARCIA BERNARDES
SOLER
RG- 40.217.045-03
CPF- 314.226.188-54

Suplente: ANDRÉA APARECIDA FERNANDES
TOMÉ
RG- 21.480.133
CPF- 067.238.528-77

Art. 2º - Os membros acima nomeados terão
mandato de 04 (quatro) anos.

Art. 3º - O exercício do mandato de conselheiro
será considerado serviço público relevante e não
será remunerado.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas a disposições em contrário,
em especial, a Portaria nº 2.843/2015.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Prefeitura do Município de Alto Alegre,
Em 10 de Janeiro de 2019.
90 anos de Fundação e 65 anos de Emancipação
Política.

Helena Berto Tomazini Sorroche
Prefeita Municipal

Registrada na Secretaria, publicada no Diário
Oficial Eletrônico do Município de Alto Alegre, e
por afixação em mural na Sede desta Prefeitura
Municipal, nos termos do disposto no Artigo 87, da
Lei Orgânica do Município de Alto Alegre, na data
supra.

João Carlos Carminati Gomes – Secretário

___________________________

Município de Alto Alegre - Estado de São Paulo | Lei Municipal n° 2258, de 26 de junho de 2018.

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

		2019-01-10T15:30:37-0200
	MUNICIPIO DE ALTO ALEGRE:44440121000120